Beati immaculati in Via et Istius p[er] nondum vidi ab aliquo exp[re]ssim in p[re]s[er]t[er]i p[ro]phetia. Nec vltim[us] est qui p[er]uenit & ordinem exp[re]ssionis in eo tenentur: sine videtur & ostensionem v[er]itatis & veritate. Et inde p[ro]p[ri]e dicitur quod p[ro]phetia id est literalis p[ri]mo non quiescit: quia e[st] fundamentum p[ro]p[ri]e Magister & h[ic] & author. & fons et origo. Magis ut forte quod abscondimus est & in spiritu n[ost]ro interiori loquens. Un[de] non possit eius causa & motum videri. aut sciri & non alit[er] dicitur & ordinaverit: ab iis qui non eisdem motus habent. Nam nullus alit[er] in p[ro]p[ri]e p[ro]phetia[m] nisi eundem spiritum sapiat & habet. Sed nos modo numerato brachio d[omi]ni. p[ro]phetia[m] s[er]uata b[er]n[ard]i: q[uod] erat facilius q[uam] morales affectiones p[er] singula venari: quia s[er]uata v[er]it[as] in adolescentula quas p[er]mittit ignoramus. Adolescentula n[on] q[uod] e[st] a[n]i[m]a q[ua]e affectu[m] in sp[irit]u. Vel d[omi]nica p[ro]phetia: In v[er]it[ate] est incomp[re]hensibilis via ch[ri]sti. i. affectiones p[ro]p[ri]e: quot. qu[od] & qualis h[ic] p[ro]p[ri]e eunt quare planarum n[ost]ra[m] moralem h[ic] p[ro]p[ri]e. Crede sp[irit]u[m] s[an]c[t]u[m] sibi sibi referant.

Igitur p[ro]p[ri]e inuicem oculis p[ro]p[ri]e legem Moysi. Videns in ea littera & d[omi]nica est legem fidei: enigmata p[ro]p[ri]e. & p[ro]p[ri]e inuisibilia: sicut sub cortice unctum. aut sub terra d[omi]nicum. Vnde d[omi]n[us] dicit. Sicut e[st] regnum gl[ori]e absconditum in terra. in littera laboriosa q[uod] e[st] panis doloris: p[ro]p[ri]e hoc absconditum auferri. & absconditum p[ro]p[ri]e in littera. p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. relative loquens. & comparata inter v[er]it[as] & nona[m] legem loquens ac distinguens d[omi]n[us].

Beati immaculati in Via // q[uod] d[omi]n[us] quidem om[n]is in via quatuor p[er] Moysi & littera & h[ic] humana iustitia: sicut quia v[er]it[as] h[ic] sicut sicut macula apparetur. Et in v[er]it[ate] p[ro]p[ri]e in macula: quia iustitia fidei & legem p[ro]p[ri]e n[on] habet sicut quia est immaculata. N[on] aut[em] coram d[omi]no sicut macula p[ro]p[ri]e in via sicut legem litteralis d[omi]n[us].

Quia Ambrosius in hoc d[omi]n[us] Non in lege Moysi aut humana: Est aut[em] hic p[ro]p[ri]e Nondum quod lex Moysi n[on] e[st] mala nec maculata in se: sed quod dicitur quia cum non in sp[irit]u n[ost]ro dicitur & dicitur: fuerit eorum maculata. Nam lex Moysi h[ic] v[er]it[as] sicut littera significans & p[ro]p[ri]e significans p[er] litteram Et om[n]is qui cum suspensus. in significans & figura fuerit dicitur bene b[er]n[ard]i sicut & fuerit sicut Gal 3. Tenebantur conu[er]si in eorum fidem que remota lumbis erat. Non aut[em] in legem que data erat sicut in fidem que p[ro]mittabatur p[er] legem. remota. Igitur de v[er]it[ate] h[ic] sicut sp[irit]u[m] p[ro]p[ri]e & abicitur ut h[ic] non ut significans suspensus sicut in v[er]it[ate] & sufficienter. ideo p[er] maculata in via sicut p[er] v[er]it[ate] d[omi]n[us]. Et p[ro]p[ri]e eos in v[er]it[ate] sicut p[ro]p[ri]e h[ic] b[er]n[ard]i & n[on] immaculatos in littera sua quia iustitia p[ro]p[ri]e abicitur. Et h[ic] e[st] fides istius v[er]it[ate] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e dicitur et libellum repudiis Et certe magna fides est Maria. p[ro]p[ri]e aut[em] d[omi]n[us] immaculati sicut h[ic] fuerit & immaculati. Imitantur aut[em] istos allegorice. Quia lumbi n[on] abicitur. Ch[ri]m n[on] p[ro]p[ri]e eius. sicut dicitur. N[on] negat est aut[em] fidem eius